



Global İnsan Kaynakları

[info@global-ik.com](mailto:info@global-ik.com)

Bağdat Cad. Kumbaracılar Sk. Feneryolu-Kadıköy / İSTANBUL

Tel: (0216) 345 10 66

30.01.2017

## DUYURU

2017

### KONU: SGK Borçlarının Yapılandırması Sürelerinde 4 Aylık Süre Uzatımı

27.01.2017 tarih ve 29961 Sayılı Resmî Gazetede yayınlanan 6770 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun yayınlanmıştır.

Yapılan düzenlemeyle yapılandırma başvurusunda bulunduğu halde ödemesi gerektiği tutarları ödemeyerek yapılandırma hükümlerini ihlal edilenlere yeni bir şans daha verilmiştir. Buna göre, yapılandırma başvurusunda bulunduğu halde 27.01.2017 tarihi itibarıyla ödenmesi gereken tutarları süresinde ödemeyerek yapılandırma hükümlerini ihlal edenler, ihlale neden olan tutarları, ödemeleri gerektiği tarihten 27.01.2017 tarihine kadar (bu tarih dâhil) geçen süre için geç ödeme zammı ile birlikte 2017 yılı Mayıs ayı sonuna kadar ödemeleri şartıyla yapılandırmadan yararlandırılır.

2017 yılının Ocak ayından itibaren ödenmesi gereken taksitlerin ödeme süreleri, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'ndan alınan tarım kredileri ve çok amaçlı tarımsal kalkınma kooperatiflerine Orman Genel Müdürlüğüne kullandırılan kredilere esas ödenecek taksitler hariç olmak üzere, taksit ödeme sürelerinin bitim tarihinden itibaren dörder ay uzatılmıştır.

Peşin ödeme seçeneğini tercih eden ancak yapılandırılan tutarları süresinde ödemeyerek yapılandırmadan yararlanma hakkını kaybedenlerce, 30/4/2017 tarihine kadar (bu tarih dâhil) ilgili idareye yazılı olarak başvuruda bulunularak taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilmesi ve ilgili katsayı uygulanmak suretiyle yapılandırılan tutarın, 27.01.2017 tarihine kadar ödenmesi gereken taksitlerin 2017/Mayıs, diğer taksitlerin ise dörder ay uzatılmak suretiyle belirtilen süre ve şekilde ödenmesi şartıyla yapılandırmadan yararlanılır.

**Bu durumda sağlanan haklar özetle şöyledir;**

#### **Yapılandırmayı İhlal Edenler:**

**Yani Kasım ve Aralık aylarında vergi ve SGK prim ödemelerini yapamayan ve haklarını kaybedenlere ikinci bir şans getirilmiştir. Haklarını kaybedenler, ödemelerini 2017/Mayıs Ayı sonuna kadar yapabilecektir.**



Global İnsan Kaynakları

[info@global-ik.com](mailto:info@global-ik.com)

Bağdat Cad. Kumbaracılar Sk. Feneryolu-Kadıköy / İSTANBUL

Tel: (0216) 345 10 66

### **Taksitlerini Düzenli Ödeyenler:**

Taksitlerini düzenli ödeyenlerin vergi bakımından Ocak ve Mart ayında, sigorta primleri bakımından ise Şubat ve Nisan aylarında ödeyecekleri taksitler dahil olmak üzere tüm taksitlerin ödeme süreleri faizsiz olarak uzatılmıştır. Yani Ocak ayında yapılması gereken ödemeler Mayıs ayında, Şubat ayında yapılması gerekenler Haziranda ve izleyen her taksit bu şekilde 4 ay ötelenerek ödenebilecektir.

### **Peşin Ödeme Seçeneği Seçip Ödeme Yapmayanlar:**

Peşin ödeme seçeneğini tercih eden ancak yapılandırılan tutarları süresinde ödemeyerek yapılandırmadan yararlanma hakkını kaybedenler, 30/4/2017 tarihine kadar (bu tarih dâhil) ilgili idareye yazılı olarak başvuruda bulunularak taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilmesi ve ilgili katsayı uygulanmak suretiyle yapılandırılan tutarın, 27.01.2017 tarihine kadar ödenmesi gereken taksitlerin 2017/Mayıs ödenmesi şartıyla yapılandırmadan yararlanılacaktır.

### **Peşin Ödemelerin Rağmen İndirim Uygulanmaksızın Ödeme Yapanlar:**

27.01.2017 tarihinden önce, peşin ödeme seçeneğini tercih eden ancak yapılandırılan tutarın indirim uygulanmaksızın ödeyenler, 31/12/2017 tarihine kadar (bu tarih dahil) yazılı olarak talep etmeleri durumunda, indirimden yararlanır ve fazla ödenen tutarlar ilgili mevzuat hükümlerine göre red ve iade işlemi yapılır.

Saygılarımızla